REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._{ 9#3/Prot. Tirang, mé €3/, £2,2019
S

-

VENDIM
Nr._ 3% ,daté 22 /2.2019

MBI NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.7 DATE 31.01. 2019”MBI MIRATIMIN
E DETAJIMIT T ART 602.8, PER VITIN 2019,
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES, I NDRYSHUAR

Né mbéshtetje dhe né zbatim t& pikés 1/c, t& nenit 49, t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér
Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né TAL né RSH”, né Vendimin e Senatit
nr. 46 datg 22.11.2019, Relacionin pérkatés, Bordi i Administrimit né mbledhjen e tij
t& datés  02.12.2019,

VENDOSI :

1. Té& miratojé ndryshime n& Vendimin nr. 7 dat& 31.01.2019 “Mbi miratimin e
detajimit art 602.8, pér vitin 2019, n& Universitetin e Sporteve t&€ Tiran&s”, i
ndryshuar, sipas tabelés nr 1, bashkéngjitur.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t&
Sporteve t€ Tiranés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDI Ti ADMINISTRIMIT




Universiteti i Sporteve té Tiranés
Detajimi i Art 602.8

Pakésime

Artikulli  JEmértimi Vlera né leké
602.2002|Ujé 325,020
602.2004|Posta dhe shérbimi korrier 50,000
602.41{Udhétim jashté shtetit 500,000
602.2007|Shérbimet bankare 10,000
602.61|Shpenzime pér geramarrje ambjentesh 200,000
Totali 1,085,020
Shtesé

Artikulli  JEmértimi Viera né leké
602.2001 |Elektricitet 500,000
602.9005|Shpenzime pér honorare 200,000
602.74|Shpenzime detyrime gjygjsore 385,020
Totali 1,085,020




